
ILĎ'

-
E
-7
v od,,w
/4f4/4 '

eV'č' objednatele: B 0052/17

Zhotovit6l:

podle52586anásl.

í.gEly!Ísgary'
Objednatel:
Bidlo:

statutárnlzástupce:
zástupce pro Věci technické:

Telefon:
Faxl
lČo:
DlČ|
Bankovníspojení:

éV č' zhotovitelé:

sMLouVA o DíLo
zák. č. 89/2012 sb.' občanský zákoník, V platném znění

PovodÍ odry' státnÍ podnik
Varenská 3101/49' MoÍavská ostrava, 7o2 0o ostrava
doručovaclČlslo 701 26
lng' JiřÍ Pagáč' generální reditel
lng' Eva Hrubá' vedoucí investičního odboru
lng' Radomír Drochytka, investiční referent
596 657 111
596 611 696
70890021
cz 70890021
KB ostrava' č' ú.97104761/0100

Golik VH, s. r, o.

Plátce DPH: ano
zapsán V obchodním rejstříku Krajského soudt] ostrava' oddIl A XlV, vloŽka 584

sÍdlo: Babico nad svitavou í62, 664 0'|
statutárn í zástupce: lng' Pavel Golík' Ph'D', jednatel
osoba zodpovědná za VedenÍzakázky: lng' Pavel Golík' Ph'D' (autoÍizovaná osoba)
Telefon:
E-mail:
http:
lČo:
DlČ|
BankovnÍspojenÍ:
Plátce DPH:

734 136 339
golik@golikvh.cz

o22 47 267
czo22 47 267
Raiffeisénbank
ANO

zapsán V obchodnÍm rejstřiku Krajského soudu v Brně' oddÍl c, vloŽka 80 711

2. Předmět smlouw

Podkladem plo uŽavření této smlouvy je nabldka zhotovitele ze dne 28. 6' 2017, podaná na základě
výzvy k podánÍ nabÍdky na Verejnou zakázku Dokumentace přo přovádění stavby - VD Mořávka_
přévedenÍ ext.émnÍch povodní" a prohláŠenÍ ze dne 6'12'2017' Touto smlouvou se zhotovitej
zavazuje plovést na svúj náklad a nebezpečÍ pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo
převzÍt a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Předmětem dÍla je Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPs) pro stavbu 'VDMořávka-přévedení extrémnÍch povodní"' stavba ě.4074" V k.ú' l\'orávka vč. následujících prací a
činností' které sé zhotovitel lovněŽ zavazuje provést:

2.1. Koncept projektové dokumentace pro provádění stavby' Podkladem pro Vypracování bude
projektová dokuméntace pro stavební povolénÍ zpracovaná společnostÍ GolIk VH's'r'o.

2'2. Projektovou dokumentaci pro provádění stavby (DPs) v Íozsahu podle přílohy č 6 vyh|ášky
č' 499/2006 sb. o dokumentaci staveb resp' jqí nove|y 6212013 sb' Podkladem pro
vypracovánÍ bude projektová dokumentace pro stavební povolení zpracovaná spoleěnostÍ
GollkVH, s'r'o. souÓástí Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby budou
dále uVedené náleŽitosti:

a) zpracovánl poloŽkového rozpočtu stavby (oceněného v cenové úrovni příslušného roku a
neoceněného jako podklad pro výběrové řÍzení na zhotovitele stavby) VčleněnÍ podle
stavébnÍch objektú a provoznÍch souború včetně uvedenÍ výpočtu Výkazu výměr jako
součástÍro2počtu'

b) Vypracování Výkresů tvaru a výztuží všech monolitjckých a prefabÍikovaných betonových
konskUkcí

c) vypracování technických podmínek podle příslušných ustanovení zákona č' 13712006 sb'
o veřejných zakázkách ýe znění pozdějších předpisů' PřÍlohou technických podmÍnek
bude fotodokumentace Vč' měřÍtka, zobrazujIcÍ reprezentativnÍ Vzorek V projektu



navrŽených konstrukcí stavby (např' poŽadovaný vzhled kamenných opevnění' obkladů'

dlaŽeb' pohledovost betonových konstíukcí' atd')'

d) vypracování náVrhu havarijního plánu a povodňového plánu

é] VvoracovánÍ manipulačního řádu' Řád budé Vypracován a projednán v souladu
"' i'ňňňi.;; rr,tž" óň flósiuooz sb', o náleŽitosteóh manipulačních a pÍovoznich ládů

"j"i"ň 
j!r 

" ".Á"" 
rNV 75291o lv]anipulačni iády Vodohospodářských dél na vodnÍch

tocích'
PrÓlektová dokumentace bude zohledňovat podmÍnky stanovené Vé stavebním iízení'

Dolirlmentace bude rovněž ieŠit piÍpadné uzavíÍky komunikací a objÍzdné trasy'

2'3' Provádění autorského dozoru hlavniho projektanta stavby a pÍojektanta d|lč]ch ěástl pÍojéktu
_ - ;i*Ň' včetně pÍovádění autorského áozoru v íámci podpůrných odborných činnosti

"iiřii"ni" 
- 

"iá"ďu 

- 
rnapt' geotogie' geodézie' geotechnika' statika stavéb' hydrologie'

ň"Í,á"řti' 
"o"a']'' 

pi"uáoenř' a,lior.stěr,o dozoru se rczumi člnnost pÍacovnlka prolektanta

uiř.náuuia-"u pl.o"to. staveniŠtě, případně kancelářská činnost prováděná na základě

požadaVku investora'

2'4' Dokumentaci d|e čl. 2' bod 2'2' předá zhotovitel objédnateli ve Čtyřech Vyhotoveních V tiŠtěné

Óodobé. oaÍé č' 1 bude navic obsahovat samostatný oceněný položkový soupis pÍacl

!řš"ňJiti"vooJ"t uvlaz;výmér Dále předá zhotovitel objednateli dokuméntaci dle Čl 2' bod

z!- 
" 

řano'íi"nhóto'".nl V d'igitálnl podobě na nosiči cD' ve formátu dle pokynů ob]ednatele' a

;_;.i"ě ž;r"];"ý;; ;ouooň' Dotumentacr dle čl' 2 bod 2'1 piedá zhotovitel objednateli

u-pa-nóňuvňotiruÉnr u ai9itální podobě na nosiči cD ve formátu dle pokynů objednatele'

2 5' odeslaná i došIá korespondence zhotovitele V lámci projednáni projektové dokumentace bude

pÍůběŽně předávána objednateli na Vědoml.

2'6 Každý jednotlivý Výtisk projektové dokumentace bude opatřen al]torizačnÍm razÍtkem a
_ - 

".J"l"i" .j.tuóce ihotoviteíe zodpovědného za odborné provedení zakázky' tj' autolizovaná

áš"i" í "oň !tá"ov VodnÍho hospodálstvi a krajinného inŽenyÍsNí (pÍíp vodohospodářské

šĚíu},l ň"Jré zákoía e' soollss2 sb' a dalsi oboíy autoíizace V závlslosti na obsahu

projektové dokumentace'

2'7' zhotovitel je povinen zpracováVanou projektovou dokumentacl průběŽně konzultovat_' 
;Hň;řkýÁi .á"tup"i on1ian"t"t" na vyiouňlcrr výborech a' zapÍacovat jejich připomínky'

Viiooni uy-oor.v i" r.ázaému stupnr projektóvé dokuméntace budou svolány zhotovtelem v s|dle

ob]ednatele clle následujlcích bodú:

a) pNnl výrobnÍ výbol zhotovtel svolá nejpozdějiV den térmÍnu konceptu technického řeŠení

dle cl' 3 bodu 3'2' této srÍ'louvy'

b) následujícívýrobnÍ Výbory zhotovitel svolá podle potřeby

c) poslednÍ \^ýrobní Výbor zhotovitel svolá nejpozději V dén teÍÍnínu Vypracování projektové
' 

dokumentáce pro provádění stavby dle čl' 3' bodu 3'2'

2'8. zhotovitel se zavazuje' Že projektovou dokumentáci dle této smlouvy vyplacuje V souladu se-' ;ř;;;; ó zaaavaÁi vere;nytrr zakázek, v platném znén{ vopačném' připadě (nesoulad

oiolextove aolumentace ée' zákonem o zadáváni veiejných zakázék) néše zholovitel

;dóoVědnost za škodu způsobenou objednateli'

2 g' zhotovitel odpovÍdá za spÍávnost, cellstvost' Úplnost a bezpecnosl slavby pÍovedéné podle jlm

zoÍacované ;íolektové dokumentace a za ploveditéinost stavby podle této dokumentace' Fkož

' 
!" i""ňiĚr,li"'á 

"i""omickou 
úroven projektL] technologického řeŠení' včetné vlivů na Žlvoiní

n.ositeát' zrrotovitet ie povinen dbát pravntcn piedpisŮ a obecných poŽadavků na výstavbu

;;i;"ji"i"h ;" le ionlretni.u stauibnl'u zámeru a působlt V součinnostl s piisluŠnými

dotčenými orgány'

2'1o. NenÍ-li zhotovitel způsobilý něktérou část projektové dokumenlace zpracovat sám' je povinen

kieiimu zoíacován| piizvat osobu s oprávněním pÍo přislL]sný obor nébo specializacl' která

ij"i"loa ''" 'i.or""ir"aný 
návrh' odpovědnost zhotovitele za plojektovou dokumentaci Jako

č"["'irň 
""Á' 

iotčena Žhotovilel je povinen postupovat vsouladu sČl' 10 bod 10'7' této

Slíana 2 (celkem 6)



3. DodacÍ lhúta

zhotovltel ie povlnen zahájit práce na predmětu smlouvy a řádně vnich pokračovat

bezodkladné po nabytí Účinnostitéto smlouvy o dÍlo'

zhotovitel se zavazuje dokončit a přédat hotové dllo objednateliv následujících termínech:

vypraoování konceptu projektové dokuméntacé pro prováděnl stavby dlé

čl' 2' bod 2'1' soD

VypÍacovánI pÍojektové dokuméntace pro plováděnÍ stavby dle čl' 2 bod

2'2' soD bez výkresŮ tvalu a ýýz|uŽl

Vypracování výkresú tv aN a výztuži dle ě|' 2' bod 2'2'b) soD' včetně
poIoŽkového rozpočtu

prováděnÍ autorského dozoru dle čl' 2' bod 2'3'

do 120 dnlod nabytí
právnÍ moci
stavebního povolenl
do 180 dnÍ od nabytÍ
právnÍmoci
stavebniho Povoleni
do 240 dníod nabytl
pÍávnímoci
stavebního povolení

při realizaci stavby

3 3' Termín dokonČení a předání je závislý na iádném a Včasném' splněnÍ souČrnností objednatele
- - 

aonoJnute ve smlouvě' Po áobu pródleni objednatele s plnénÍm souéinnosti nenl zhotovitel

" 
oiáii."i 'p,"i"i. 

záVazku' Nedojde-li mezi stranamr k jiné dohodě' plodluŽule se terr'rí'

á,iioňj"n' á ii"oa"r oila nebo Jeho Části o dobu shodnou s dobou prodlení objednatele V plněni

jeho součinnosti'

4. cena díla a Dlatební DodmÍnkv

4'1' cena díla v rozsahu dle čl' 2 této smlouvy je stanovena na základě nabÍdky zhotovitele zé dne

28' 6' 2017 a činÍ:

práce dle čl' 2 bod 2.1'
pláce dle č|' 2' bod2'2'

celková cena bez oPH
práce dle čl' 2' bod 2'3'

680 000,- Kě
340 000'_ Kč

'l 355 000'. Kě
950'- Kďhod

4'2' cena dÍla je sjednána jako cena pevná ve smyslu s 2620 odst' 1 obÓanského zákoníku'
-.' ó;hyň'"i ůiáto ustánovení lze cenu díla měnit pouze postupem a v sou|edu s čl' 5' této

smlouvy.

4'3'cenaiestanovenajakocenace|ková,DPHbudevypočtenavplatnésazběproplojekčnía
inženýiskou činnostv době VysiavenÍ faktury zhotovitelem'

4'4' Vceně jsou zahrnuty veŠkeré náklady, které bude nutné VynaloŽit při pÍováděnÍ dila ze strany

zhotovitelé'
4'5' cena pracÍ budé faktuíována ke dni předánÍ a převzétí díla dle nejzazšího termlnu dle čl' 3'

bodu 3.2.
á 6 PÓ.Ikladem Dro zaolaceni sEdnane ceny je faktura' která bude obsahovat nále'itosti daňového
'" ilňffi;íÉ-.;i!"" c 2Jšpoó+ so ó dani z piidané hodnoty Ve znénÍpozdějŠich pledpisů

$;i;;.ř;ii"'.y Ěáó ;nů oJ- one je1ilo vystavénI a prokázatelného doruÓeni obtednatell

4.?. Fakluía bude dolučena na adresu objednatele dopoÍučeně poŠtou nebo osobně na podatelnL]

V sídle objednatele'
4'8' opÍávněné vystavenou fakturu )e obiednatel povinen zaplatlt odmÍtnout jeji úhradu je
'- 

Jů.a""j"i"pia-en jen oo uptynjtt oáú jej| splainosti_a pouze v přÍpadě' 
,Že 

predaná Část dÍla

.a ň"i"je]iv 
""ó" ""oy 

neoó raltuia áeoušanu;e některou z náleŽitosl | 
. 

daňového dokladu'

iJto .iui"cná"i opouňuje objednatelé k vrácenÍ faktury-bez pÍovedenl. úhlady' Pokud nenÍ

"iáL-i"il"i]i,l 
j"áoó vi smtůvním dodatku) plo konkiétnl připady dohodnuto jinak, práVo

fakturovat Vzniká zhotoviteli dnem pteoant ptéometu dlla bez vad 
-a 

nedodělků objednateli'

fiÍp;; ařffi"r Jňaih; phění jni. priaant pl|slL]šné Óásti pledmětu dÍla bez Vad a

nedodělkú objednatelí.

Slrana 3 icelkem 6)



6.

61

4'9' zdanitelné plněnl se uskuteční odévzdáním Výsledků práce zhotovitelem poště k přepravě,
prÍpadně osobnIm odevzdánÍm Výsledků práce objédnateli s pofuzením o převzetÍ.

4''10. zhotovitel souhlasÍ s platbot] DPH na účét místně příslušného spráVce daně V prÍpadě, Že bude
V registlu plátcú DPH označen jako néspolehlivý' nebo bude poŽadovat úhradu na jiný než
zveřejnéný bankovní účet podle s 109 odst' 2 pÍsm' c) zákona č. 235/2004 sb. o dani z přidané
hodnoty ve zněnÍ pozdějšlch přédpisú'

4.11. V prÍpadě dÍlčÍho plněnl bude postupováno v souladu ss 2118 odst' 8 zák'235l2oo4šb', o dani
z přidané hodnoty' v platném zněnÍ.

4'12' Céna díla' platební podmínky a změny ceny díla jsou ve smlolvě upraveny komplexně'
Žejména včl' 4' a 5' této smlouvy' Pfo Vyloučení pochybnostl smluvnÍ strany vylučuji použiti
ustanovení s 2611' s 2620 odst' 2 a s 2622 občanského zákonÍku'

5. &rEl!!y-rEšlysi9g!3!éj
5'1' Vpřípadě potřeby změny činnosti na základě okolností' které nemohly být při zadání dí|a

přépokládány' bude cena sníŽena o méně práce či zvýšena o dodatečné práce na základě
dohody obou smluvních stran' která bude podkladem pro změnu smluvniho vztahu formou
plsemného dodatku k této smlouvě'

5'2' Dodatečné práce budou zadány Vsouladu s ustanovenimi zákona č' 13412016 sb' o zadáVánÍ
Véřejných zakázek a souvjsejících předpisů, v platném zněnÍ'

sDolupúsobéní obiednatole

objednatel se bude v prúběhu pracÍ zúčastňovat jednání svolaných zhotovitelem a bude na
Vyžádání poskytovat zhotoviteli informace Ve vazbě na předmět díla'

7' záruční Dodmínkv a odDovědnosl za vadv díla

7'1' Dílo (p.ojekt) má vady' pokLrd neodpovidá smlouvě' přÍpadně jé podle něho stavba (nebo jejl
dílčl část) neproveditelná'

7'2' zhotouite| ručí v záručnÍ době 60 měslců ode dne protokolárního předání a převzetÍ díla za
bezvadnost a úplnost pÍovedeného díla tzn.' Že dÍlo nebo jakákoliv jeho součást V okamŽiku
předánÍ splňuje požadavky této smlouvy' technických podmÍnek zadáVací dokumentace a
veškerých platných předpisů a technických podmÍnek VztahujlcÍch se k předmětu díla'
zhotovitel neodpovÍdá za Vady Vzniklé po předání díla změnou výchozÍch podmínek (tj'
práVnÍch předpisů' norem' podkladů, soňimentu výrobků' technickým pokrokem apod')'

7.3. objednatelje povinen umoŽnit zhotoviteli odstranění Vad a nedodělků'
7'4' Reklamované vady a nedodělky odskanÍ zhotovitel na své náklady V termÍnu do 2'l dní po

obdrŽení písemné výzvy objednatele' Termín odstlanění reklamovaných Vad a nedodělků lze Ve
sloŽitých přÍpadech prodlouŽit po dohodě zhotovitele s objednatelem' Na plovédénou opravu
Vady poskytne zhotovitel novou záruku za jakost, přičemŽ záručnl doba skončí současně se
zár!čnl dobou sjednanou pro dílo jako celek dle bodu 7'2'tohoto článku smlouvy'

7'5' Nároky zvad díla se uplatňují dle zákona č' 89/2o1i sb', občanský zákonÍk V platném zněn{,
dle s 2615 a náslédujícÍ' Účastníci se dále dohodli' Že V přÍpadě takové vady dila-projektu' na
základě ktéré vznikné V průběhu realizace potřeba dodateČných stavebních prací, které
zhotovitelv projektu nepředpokládal' má objednatel právo uplatnit u Žhotovitelé tyto nároky:

a) odstranění Vady zpracováním nového nebo dilčÍho poektu
b) náh.ady skutečných nákladů vynaloŽených objédnatelem na rca|izaci

dodatečných pracÍ, zejména] hodnotu dodatečných prací, náhradu nákladú
zadávacÍch řIzenÍ Veřéjné Žakázky na výběr subjektu' ktelý budé dodatečné práce
realizovat

c) náhradu nákladů spojených s prodlouŽením harmonogramu stavebnÍho díla
d) náhradu marně vynaložených nákladů, např' v důsledku potřeby odstranění části

stavby.

slrana 4 (c€lkem 6)



8.3.

8.4

85

8.6.

8' s.nkční uiednání a náhřada škodv

8'1' smluvnÍ pokuta ve výši o,5% z célkové ceny díla Vč' DPH za kaŽdý den prodlení se sjednává
pro připad prodlení zhotovitele s dokončenÍm a předánÍm díla dle čl' 3' Pro případ prodlení

zhotovitele s dokončenÍm a předáním části díla dle čl' 3' bod 3'2' se sjednáVá smluvní pokuta

Ve VýŠi o,5% z ceny části dl|a dle čl' 4'1' za každý dén prodlenÍ'

8'2' smluvní úÍok Ž prodlení Ve Výši o'5% z dluŽné částky za každý den plod|enÍ se sjebnává pío

8.7.

přlpad prodlenl objednatéle s úhradou faktury'

smluvní pokuta ve výši 3'ooo,- Kč za každý den prodlení se sjednáVá pro p pad nedodrŽénÍ
termÍnu odskaněnívady nebo nedodělku zhotovitelem dle čl' 7' bodu 7'4.

sm|uvnÍ pokuta ve výŠi 5o'oo0'- Kč se sjédnává pro případ nedodrženi ustanoveni čl' 2' bodu

2'8' a 2'9' této smlouvy ze strany zhotovitele.

Pro případ porušenÍ ujednání uvedeného Včl' 11' bod 11'3' této sm|ouvy uhradí zhotovitel

objednateli jednorázovou smluvní pokutu Ve výši 5 o/o z celkové cény plnění Vč' DPH dlé této

smlouvy' a to se splatnostl do 14 dnů od Vystavenífaktury'

Při porušení povinnosti zhotovitele sjednané Včl. 10' bodu 10'7. této smlouvy je objednatel

opráVněn VyÚčtovat zhotoviteli smluvnÍ pokutu Ve výši 50'000'' Kč za každé poruŠénÍ'

smluvnl pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zauiněnÍ e ne

tom' zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze Vymáhat samostatně smluvnÍ
pokuty se nezapočítáVaji na náhradi] škody'

9. 
-!9!p9!Í-94.s!!!94r9'1' Nastanou-li u něktéré ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy' ]e

tato shana povinna tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písémně oznámit dÍUhé stlaně a
vyvolat jedná n í zástu pců smluvních stran'

9'2' objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě' Že zhotovitel neprovádl
dílo v souladu s touto smlouvou a v souladu se zadávacími podmlnkami a neodshanl tyto

nedostatky ani V dodatečně stanovené přiměřené lhůtě a způsobl tak objednateli Škodu' Dále je

objednatei oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v přIpadě, Že zhotovitelje bezdůvodně
V prodlení s prováděním pracÍ podle této smlouvy o dobu delŠI neŽ 30 dnů'

9'3' Jednostranné odstoupení od smlouvy odstupuj16Í smluvní strana pÍsemně oznáml druhé straně
s uvedením dne' ke kterému odstupuje od smlouvy a s uvedéním dúvodu odstoupenÍ'

10. zy!ég!i_cic4!é!Í'p9gg9deyc!9L9

1o'1' Zhotovitel potvrzujé, Že se vplném rozsahu séznámil s obsahem a povahou díla' žéjsou mu
známy VeŠkeré technické' kvalitativnÍ a jiné podmlnky nezbytné k realizaci dÍla a že disponuje
takovými kapacitamia odbornými znalostmi' kteréjsou pro provedenÍ dÍla nezbytné'

1o.2' zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat podle platných technických norem a
předpisů'

1o'3' objednatelje oprávněn pouŽít předmět dlla k účelúm Vyp|ývajÍcím z této smlouvy bez jakéhokoli

omézénl'
1o.4. zhotovitel, po předchozÍm pÍsemném souhlasu objednatele, múŽe práce, které jsou předmětém

plněnÍ této smlouvy' dodat a Vyfakturovat objednateli i před sjednanou dobou plnění

1o'5' Převzetl dÍlčÍch částí projektové dokumentace bude potvrzeno samostatnými oboustranně
podepsanými protokoly'

10'6' objednatel je oprávněn přerušit plněnÍ předmětu smlouvy V případě nedostatku finančnÍch
prostředků' a to bez možnosti uplatnění sankcl a náÍoku na náhradu škody vůči objednateli'

1o'7' objednatel si vyhrazuje práVo odsouhlasit každého případného poddodavatele' schválení
obj;dnatele podiéhá i každá Žměna Ve struktuře a podílu pracÍ jednotlivých poddodavatelů

oproti předložené nabídce zhotovitele' na základě které byla uzavřena tato smlouva' Bez
předchozÍho obdrŽenIsouhlasu objednatele nesmÍ Žhotovitel takovou změnu realizovat'

1o'8- smluvnÍstrany vylučujI pouŽití ustanovenl s 2609 občanského zákoníku'

stÍana 5 (celk€m 6)



1 í. zéyě!9š!ríJ.9c.!éd

11'1' Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou Výslovně neupravená se řídí přísluŠnými

ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy V platném zněnÍ'

11'2' Rozsah, podmínky a poŽadavky na provedenÍtohoto díla jsou speciÍikoványi
a) V této smlouvě
b) v zadávacÍ dokumentaci veřejné zakázky malého lozsahu
c) v nabÍdce Vltězného uchaŽeče

Výše zmíněné dokumenty musí být chápány jako komplexní' navzájem se Vysvětlující
a doplňující, V prÍpadě jakéhokoliv rozporu maji vzájemnou prednost v pořadí V'iše
stanoVéném'

11'3' zhotovitel nenÍ opráVněn postoupit' převést ani zastavit tuto sm|ouvu ani jakákoli práVa'
povinnosti' dluhy, poh]edáVky nébo nároky Vyplývající z této smlouvy bez předchozího
souhlasu objednatele.

1'1'4' Tato smlouva můŽe býl měněna pouze písemně, a to vzestupně očislovanými dodatky
ke smlouvě o dÍlo, které budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami'

1 1 '5' smluvnÍ strany shodně pÍohlašujÍ, Že si tuto smlouvu před jejÍm podpisem řádně přečetly
a smlouva byla uzavřena po vzájemném projednánI na základě jéjich svobodné vúle, nikoliv
vtísni a za nápadně nevýhodných podmÍnek. obě smluvní strany potvlzujÍ spráVnost
a autentičnost této smlouvy svým podpisem'

11'6. Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavřenl smlouvy, resp' uzavřenídodatku k této smlouvě
VdŮsledku přijetl nabídky jedné smluvnÍ stlany drLrhou smluvní stranou sjakýmikoliv (byť

i nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky.

11.7 smluvní strany vylučují použití první Věty t]stanovení s 558 odst' 2 občanského zákonÍku'
smluvní strany se dále dohodly, že obchodnÍ zvyklosti nemají přednost před Žádným
ustanovenim zákona'

11'8. Tato smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech s platnostÍ o!'iginálu' objednatel obdrží
dVě VyhotovénÍ a zhotovitel dvě VyhotovénÍ této smlouvy' smlouva nabýVá platnosti dnem
podpisu obou smluvnÍch stran a Účinnosti dném zvelejněnÍv Íegistru smluV'

11'9 zhotovitel souhlasí stím, aby za účelem sjednání a uzavřenl této smlouvy Povodí odry,
státnÍ podnik zajišťovál' zpÉcováVal a lchovával vpÍsemné' listinné a automatizované
podobě jeho osobní údaje Ve smyslu zák' č' 101/2000 sb', o ochraně osobních údajů'
ve ŽněnÍ pozdějších přédpisŮ'

11'10 Za účelem zveřejnění této smlouvy V registru smluv uděluje zhotovitel souhlas na dobu
neurčitou se zveřejněním svých osobnlch údajů V registru smluv' smluvní stíany nepovaŽuji
Žádné ujednánÍtéto smlouvy za obchodnÍ tajemství'

11.1'1' smluvní strany výslovně souhlasí' že tato smlouva bude zveřejněna podle zák' č' 340/2015
sb', zákon o registru smluv' ve znění pozdějšlch předpisů' a to Včetně přÍloh, dodatkú'
odvozených dokumentů a métadat' za tlm účelem se smluvni strany zavazujÍ V rámci
kontraktačnÍho procesu připravit smlouvu v otevřeném a strojově čitelném formátu.

11 12 smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní V Íegistru smluv Povodí odry, státnl
podnik do 30 dnú od jejího uzavřenÍ. V přlpadě nesplněnÍ této smluvnl povinnosti uveřejni
smlouvu drUhá smluvní strana'

za zhotovitele:
V Babicích nad svitavou
ane: 74-4L .'l-o al

''€,lar-r!
?auaa

4ÍáÍ,1L

za objednatéle:
V oskavě dne: ?0 -12- 2U7

/,

't

:'._.

(2. e,
_____l 

ns Faóbdtr""J:i':""J5; #":i"j 
",734 136 339 - soltk@soljkvh.cz

Ic:072 47 267 DlČ: czo22 47 267

lnq

}-'Yí\''_----

Strana 6 (celkem 6)


